

Monolithica AB

556787-8276

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Claesson, Styrelseledamot

2026-01-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver utveckling och försäljning av halvledarprodukter samt bedriver även konsultering. Bolaget har säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	776 649	107 184	43 440	0
Resultat efter finansiella poster	383 101	21 180	42 404	-1 200
Soliditet (%)	60	47	57	53

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% pga konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-17 331	12 464	95 133
Balanseras i ny räkning		12 464	-12 464	0
Årets resultat			219 845	219 845
Vid årets utgång	100 000	-4 867	219 845	314 978

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-4 867
Årets resultat	219 845
Summa	214 978
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	214 978
Summa	214 978

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		776 649	107 184
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		776 650	107 184
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		7	-98
Övriga externa kostnader		-175 186	-83 025
Personalkostnader	2	-217 928	-2 265
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 667	-2 666
Summa rörelsekostnader		-395 774	-88 054
Rörelseresultat		380 876	19 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 225	1 812
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	238
Summa finansiella poster		2 225	2 050
Resultat efter finansiella poster		383 101	21 180
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-102 072	-5 388
Summa bokslutsdispositioner		-102 072	-5 388
Resultat före skatt		281 029	15 792
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 184	-3 328
Årets resultat		219 845	12 464

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 667	5 333
Summa materiella anläggningstillgångar		2 667	5 333
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	30 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		32 667	35 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		157 500	0
Övriga fordringar		41 069	21 890
Summa kortfristiga fordringar		198 569	21 890
Kassa och bank			
Kassa och bank		446 118	168 866
Summa kassa och bank		446 118	168 866
Summa omsättningstillgångar		644 687	190 756
Summa tillgångar		677 354	226 089

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 100 000)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 867	-17 331
Årets resultat		219 845	12 464
Summa fritt eget kapital		214 978	-4 867
Summa eget kapital		314 978	95 133
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		117 334	15 262
Summa obeskattade reserver		117 334	15 262
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		54 032	55 032
Summa långfristiga skulder		54 032	55 032
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 256	4 549
Övriga skulder		136 754	56 113
Summa kortfristiga skulder		191 010	60 662
Summa eget kapital och skulder		677 354	226 089

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	7 999
Utgående anskaffningsvärden	7 999

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-2 666
Årets avskrivningar	-2 666
Utgående avskrivningar	-5 332

Redovisat värde	2 667
------------------------	--------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000
Redovisat värde	30 000

Underskrifter

Årsredovisning för Monolithica AB, 556787-8276
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-01

Jonas Claesson
Jonas Claesson
Ordförande
2026-01-13

Stefan Rapp
Stefan Rapp
Styrelseledamot
2026-01-03

Christofer Silfvenius
Christofer Silfvenius
Styrelseledamot
2026-01-03

Marcin Swillo
Marcin Swillo
Styrelseledamot
2026-01-12